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Nr. ……………………… Prot                       Tiranë, më ____.____. 2026 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitiko Shqiptare)   

Adresa     Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295  

E-mail       info@kesh.al 

Ueb-faqe  _www.kesh.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbim. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF-84901-05-08-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajta e sistemit te karikimit të makinave EV”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të tjera – 98390000-3.. 

 

6. Fondi limit: 16,600,000 (Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) Lek pa TVSH ose 173,931 

(Njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e një)  Euro pa TVSH.    

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën  08/05/2026 është 95.44 Lekë/Euro  

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) vite dhe fillon 

nga data e dorëzimit të raportit fillestar. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/06/ 2026 Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

                     

              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

                              

http://www.kesh.al/

